令和３年 1月 5日

保護者各位

嘉手納町立嘉手納小学校

校長 浦崎 直哉

（公印省略）

授業参観のお知らせ

新春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、平素より本校教育活動への

ご理解とご協力賜り、心より感謝申し上げます。

さて、来る１月 28日(木)に授業参観を実施いたします。今回の授業参観は、午前中の開催とな

ります。何かとご多用の折とは存じますが、ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

１．日時：令和 3年 1月 28日（木）１校時～４校時

     1校時   8：45～ 9：30

     2校時   9：40～10：25

     3校時  10：35～11：20

     4校時  11：30～12：15

２．お願い

①お越しの際は、マスクを着用し、発熱等の風邪症状のある方は、ご遠慮下さい。

②駐車場は、北区コミュニティセンター隣と、体育館下をご利用下さい。

但し、車両誘導スタッフ等は、おりませんので、安全にご留意してご利用下さい。

【横断歩道近くの駐車、校門周辺の公道への駐車は、安全上の問題があります。絶対におや

め下さい。】

③室内用の履物は各自でご準備下さい。

④授業参観における写真・動画の撮影については、授業の妨げになることや、個人情報保護の

観点から禁止です。皆様のご理解とご協力をお願いします。

⑤校舎内での、携帯電話やスマートフォンのご利用をお控え下さい。

以上